
 

 
 

 
AREA RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE E APPALTI 

UFFICIO RECLUTAMENTO E PREVIDENZA 

D.D.G. n. 654 del 22/11/2019 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la l. 9 maggio 1989, n. 168, di “Istituzione del Ministero dell’Università e della Ricerca 

scientifica e tecnologica”; 

VISTA la l. 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i., recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i, recante “Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTA la l. 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTA la D.D.G. n. 472 del 26/06/2019, con la quale è stato indetto un concorso pubblico, per 

titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale di categoria EP, posizione 

economica EP1, Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, a tempo pieno e 

indeterminato, per le esigenze dell’Area Information and Communication Technology 

(ICT) di Ateneo (posto prioritariamente riservato alle categorie di FF.AA. di cui agli artt. 

1014, commi 3 e 4, e 678, comma 9 del d.lgs. 15 marzo 2010, n. 66, previo superamento 

delle prove concorsuali con punteggio di idoneità), il cui avviso è stato pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale 4ª Serie Speciale - Concorsi ed Esami, n. 57 del 19/07/2019; 

VISTA la D.D.G. n. 642 del 15/11/2019, di nomina della commissione, pubblicata in data 

18/11/2019; 

ACCERTATO che la suddetta la D.D.G. n. 642 del 15/11/2019 contiene, sia nelle premesse che 

nel dispositivo, un errore relativamente al nome e cognome del commissario Dott.ssa 

Raffaela IOVANE (indicata erroneamente come Raffaella Jovane); 

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla necessaria rettifica; 

 

DISPONE 

 

Per il motivi indicati in premessa, fermi restando tutti gli altri elementi, la D.D.G. n. 642 del 

15/11/2019, è rettificata nel senso che, nelle premesse e nel dispositivo, al nominativo del 

commissario erroneamente indicato come Dott.ssa Raffaella Jovane, è sostituito il seguente 

nominativo corretto: Dott.ssa Raffaela IOVANE. 

 

Il presente provvedimento è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di Ateneo e pubblicato 

all’Albo Ufficiale di Ateneo (Albo online) nonché nella pagina web del sito www.unite.it, 

dedicata alla presente procedura.  

 

                  F.to IL DIRETTORE GENERALE  

                             Dott.ssa Rosalba NATALE 
 

 
 

Il Responsabile dell’Area: Direttore Generale Dott.ssa Rosalba Natale 

Responsabile dell’Ufficio: Dott. Alfredo Salvatori 

Ha collaborato: Dott. Gian Piero Di Bartolomeo 


